Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 28/08/2025 - 16:35 11342/2025/AO 1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 549/2025

São Roque, 28 de agosto de 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão de
Educação e Cultura,

Defiro a solicitação constante do Requerimento nº
68/2025, de autoria de Vossa Excelência, que requer a prorrogação, pelo prazo
de oito dias, para emissão de parecer ao Projeto de Lei nº 86/2025-L, nos
termos do artigo 96 do Regimento Interno desta Casa.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
MATEUS TARABORELLI FOINA
Presidente da Comissão de Educação e Cultura
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
https://saoroque.siscam.com.br/arquivo?Id=345924
https://saoroque.siscam.com.br/arquivo?Id=345924
https://saoroque.siscam.com.br/Documentos/ListarArquivosPdf/234891
https://www.legislacaodigital.com.br/SaoRoque-SP/Resolucoes/13-1991/m3

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H52791A5BCHC347S
		2025-08-28T16:43:02-0300